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افسانه به پایان رسید
دیوید تیلور بازنشستگی خود را 

تایید کرد!

شایعه  تیلور  دیوید  جهان،  کشتی  ستاره 
بازنشستگی خود را تکذیب نکرد. بنابراین فردی که 
خود را بهترین کشتی گیر تاریخ می دانست از دنیای 

رقابت کنار خواهد کشید.
تصور  همه  آنچه  سه،  ورزش  گزارش  به 
می کردند اکنون درست است: دیوید تیلور، ستاره 
انستیتوی کشتی پن استیت آمریکا، از رقابت های 
ورزشی کناره گیری کرد. هنگامی که تیلور شغل 
سرمربیگری در ایالت اوکلاهاما را پذیرفت، اینطور 
به نظر می رسید که دوران رقابت او با کشتی آزاد 

تمام شده است.
تیلور در مراسم مطبوعاتی معارفه خود در استیل 
واتر ساعتی پیش این شایعه را تایید کرد و  گفت 
که هم او و هم توماس گیلمن دستیارش در باشگاه 
کشتی اوکلاهوما سیتی به تازگی دوران رقابتی خود 

را به پایان رسانده اند.
گیلمن در آیووا کشتی می گرفت و پس از دوران 
دانشگاهی  به باشگاه کشتی Nittany Lion ملحق 
شده بود و دوران حرفه ای اش مانند تیلور به پایان 
رسید. در مسابقات انتخابی المپیک که ماه گذشته 
در هپی ولی برگزار شد، تیلور برای صعود به پاریس 
باید حریفان خود را از پیش رو بر می داشت اما 
آرون بروکس جوان نسخه ستاره تیم ملی کشتی 
آمریکا را پیچید. تیلور بعداً در مطبوعات  گفت که 
می دانسته سال 2024 آخرین سال رقابت او خواهد 

بود. )این اتفاق برای گیلمن هم رخ داد.(
تیلور که یکی از بهترین های جهان در وزن خود 
با کسب دومین  تابستان  بود که  امیدوار  است، 
مدال طلای متوالی المپیک به پایان برسد، موفقیتی 
که برای اولین بار در بازی های توکیو در سال 2021 
به دست آورد. اما با فرض اینکه بروکس بتواند در 
پاریس شرکت کند، پس از شکست دادن تیلور در 
دو مسابقه متوالی، او نماینده ایالات متحده در وزن 
86 کیلوگرم خواهد بود. البته در صورتی که بروکس 
نتواند به پاریس برود قرار به جایگزینی تیلور به 
جای او بود اما صحبت های اخیر این کشتی گیر 

مشهور این گمانه را با تردید روبرو می کند.
نکته مهم درباره تیلور و حریفش آرون بروکس، 
حساسیت فوق العاده ایرانیان به آنها به واسطه 
رقابت احتمالی در پاریس با حسن یزدانی دیگر 

فوق ستاره این وزن است.
تیلور در نشست مطبوعاتی خود بعنوان سرمربی 
تیم اوکلاهوما گفت: من با کناره گیری از کشتی 
در صلح هستم، زیرا هر کاری که می خواستم در 
حتی  و  چیز  همه   - کردم  را  دهم  انجام  حرفه ام 
بیشتر. و افراد زیادی به من کمک کردند تا این کار 
را انجام دهم. من با شکست اصلا راحت نیستم. 
در واقع  من از باخت متنفرم ... تازه متوجه شدم 
که با پایان کارم، می خواهم تجربیاتم را در اختیار 
که  است  کاری  این  بگذارم. من معتقدم  بچه ها 
می توانم آن را به بهترین شکل ممکن انجام دهم. 
من معتقدم که می توانم مستقیماً روی افرادی که با 
آنها کار می کنم و همچنین روی ورزش کشتی تأثیر 
زیادی بگذارم. امیدوارم بتوانیم کشتی را در جای 
بهتری رها کنیم. سفر من به عنوان یک کشتی گیر 
تمام شده  اما دوره من به عنوان یک مربی تازه 

آغاز شده است.

مدیرعامل پرسپولیس به کمیته 
اخلاق احضار شد

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس جهت ادای پاره 
ای از توضیحات به کمیته اخلاق دعوت شد.

به گزارش ایلنا، با اعلام کمیته اخلاق رضا درویش 
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس جهت ادای پاره ای از 
توضیحات باید روز دوشنبه 24 اردیبهشت ماه در 

این کمیته حضور داشته باشد.
درویش در مصاحبه چند روز اخیر خود درباره 
رفتارهای  و  پرسپولیس  و  سپاهان  بازی  اتفاقات 
مهدی هاشمی نسب صحبت هایی انجام داده بود.

تماس نکونام با منتظر محمد برای 
بازگشت به استقلال

درخشش منتظر محمد در تیم ملی فوتبال 
عراق و باشگاه مس رفسنجان باعث شده است 
تا او پیشنهادهایی از تیم های قطری و عربستانی 
داشته باشد البته جواد نکونام در تماس با این 

بازیکن تاکید کرده که به او نیاز دارد.
به گزارش ایسنا، منتظر محمد یکی از بازیکنان 
بسیار خوب و باکیفیت عراقی است که در لیگ 
ایران بازی می کند. کاپیتان تیم ملی امید عراق 
در تابستان به استقلال پیوست اما جواد نکونام 
بازیکن به صورت قرضی  این  او را نخواست و 
راهی مس رفسنجان شدو فصل بسیار خوبی را 
با این تیم تجربه کرد. به نوشته السومریه عراق، 
درخشش منتظر محمد با تیم ملی امید عراق و 
صعود به المپیک باعث شده تا او پیشنهادهایی 
باشد.  داشته  عربستانی  و  قطری  های  تیم  از 
باشگاه استقلال در تماس با باشگاه مس اعلام 
کرده است که حضور قرضی منتظر محمد در 
فصل  بازیکن  این  و  شد  نخواهد  تمدید  مس 
 WinWin بعد باید به استقلال برگردد. سایت
عراق هم نوشت: جواد نکونام شخصا با منتظر 
اعلام کرده  او  به  و  تماس گرفته است  محمد 
که در برنامه هایش برای فصل بعد قرار دارد و 
باید به استقلال برگردد. این تماس نکونام باعث 
همین  و  است  شده  محمد  منتظر  خوشحالی 
باعث شده تا به بازگشت به استقلال برای فصل 
بعد علاقه داشته باشد. سایت السومریه نوشت 
که ارزش منتظر محمد قبل از انتقال به لیگ 
به  باتوجه  اکنون  که  بود  ایران 350 هزار دلار 

درخشش او این رقم افزایش پیدا کرده است.

تکلیف سرپرست استقلال امروز 
مشخص می شود

حضور آتیلا حجازی به عنوان سرپرست تیم 
استقلال امروز مشخص خواهد شد.

به گزارش ایسنا، تکلیف حضور آتیلا حجازی 
به عنوان سرپرست تیم استقلال امروز )یکشنبه( 
دلیل صادر  به  مشخص خواهد شد. حجازی 
ذوب  مقابل  دیدار  در  نتوانست  مجوز  نشدن 
آهن روی نیمکت استقلال بنشیند و مسئولان 
این تیم در حال پیگیری هستند تا بتوانند در 
دیدار روز دوشنبه برابر فولاد مشکل سرپرست 
تیم را حل کنند. گفته می شود در صورت حل 
نشدن مشکل حجازی برای حضور روی نیمکت 
استقلال مسئولان این تیم با چند گزینه برای 

سرپرستی مذاکره خواهند کرد.

شکایت ارسلان مطهری از استقلال 
رد شد

کمیته وضعیت بازیکنان آرای خود را درباره سه 
پرونده مطروحه صادر کرد.

زیر  شرح  به  صادره  آرای  ایسنا،  گزارش  به 
است:

*در پی شکایت امیرارسلان مطهری از باشگاه 
استقلال تهران، کمیته وضعیت با توجه به عدم 
احراز سمت شخص ارائه کننده درخواست، حکم 

به رد دعوی خواهان صادر کرد.
باشگاه  از  علیاری  به شکایت رضا  توجه  *با 
خیبرخرم آباد، این باشگاه به پرداخت مبلغ 4 
مبلغ 152  و  اصل خواسته  بابت  ریال  میلیارد 
میلیون و 600 هزار ریال بابت هزینه دادرسی در 

حق خواهان محکوم شد.
باشگاه  از  امامعلی  فراز  پرونده شکایت  *در 
مس رفسنجان، این باشگاه به پرداخت مبلغ 22 
میلیارد ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 83۹ 
میلیون و 300 هزار ریال بابت هزینه دادرسی 
در حق خواهان محکوم گردید. همچنین کمیته 
وضعیت نسبت به دعوی خواهان به میزان 11 

میلیارد ریال قرار رد صادر کرد.

 فقط چهار هفته تا پایان این فصل از رقابت های 
لیگ برتر باقی مانده است. لیگ بیست و سوم به 
واسطه قوانین جدیدی مانند سقف بودجه باشگاه ها 
و کاهش سهمیه بازیکنان بزرگسال و حذف سهمیه 
بازیکنان زیر 25 سال، با حواشی زیادی همراه بود 
و تقریبا می توان گفت که تمام نیم فصل نخست، 
تحت الشعاع جنجال های پیرامون قانون سقف بودجه 

قرار داشت.
به گزارش ورزش سه، در این فصل از رقابت های 
لیگ برتر نیز یک تغییر مهم دیگر در قوانین داده شد 
و آن، افزایش سهمیه بازیکنان خارجی به 5+1 بازیکن 
بود. البته یک تبصره مهم نیز در این قانون گنجانده 
شده بود و آن، خارجی محسوب شدن لژیونرها بود. 
کنعانی  و حسین  مهرداد محمدی  مانند  بازیکنانی 
زادگان که از لیگ قطر به لیگ برتر بازگشتند، جزو 

سهمیه بازیکنان خارجی به شمار می رفتند.
حالا و در شرایطی که چهار هفته به پایان لیگ 
بیست و سوم باقی مانده، یکی از ابهامات موجود 
درخصوص تعداد سهمیه تیم ها برای جذب بازیکنان 
که  امسال  پاییز  از  است.  آینده  فصل  در  خارجی 
و  با شکل  آسیا  قاره  در سطح  باشگاهی  مسابقات 
شمایل جدیدی برگزار می شود، تیم ها هیچ محدودیتی 
برای استفاده از بازیکنان خارجی ندارند و می توانند 
خود  داشته های  از  داخلی،  لیگ  قوانین  با  مطابق 
استفاده کنند. به همین منظور، بد نیست نگاهی 
که  تیم هایی  و  منطقه  لیگ کشورهای  به  بیندازیم 
می توانند در فصل بعد لیگ نخبگان و سطح دوم لیگ 
قهرمانان، مدعی کسب عنوان قهرمانی باشند. جایی 
که در کشوری مانند عربستان، هر تیم قادر به جذب 

10 بازیکن خارجی است.
 عربستان

در حال حاضر لیگ حرفه ای عربستان به واسطه 
استقبال ترین  مورد  مطرح خارجی،  بازیکنان  جذب 
لیگ آسیا محسوب می شود. تا فصل اخیر که هنوز 
در جریان است، هر تیم می توانست 8 بازیکن خارجی 
را جذب کند اما این قوانین دستخوش تغییر شده و از 
فصل بعد به شکل و شمایل جدیدی اجرا خواهد شد.
خارجی  بازیکن   8 از  می تواند  عربستانی  تیم  هر 
با هر سن و سالی استفاده کند و 2 بازیکن خارجی 
که متولد سال 2003 به بعد باشند نیز می توانند در 
لیست تیم های سعودی قرار بگیرند تا بدین ترتیب 
شمار بازیکنان خارجی به عدد 10 برسد. البته تیم ها 
در روز مسابقات لیگ حرفه ای تنها می توانند از 8 
بازیکن استفاده کنند، ولی در بازی های جام حذفی و 

سوپرجام، محدودیتی وجود ندارد.
ضمن اینکه هر تیم به طور کلی می تواند نام 25 
بازیکن را وارد لیست کند که می بایست حداقل یک 
بازیکن متولد عربستان که در سال 1۹۹8 به بعد به 

دنیا آمده نیز در لیست تیم ها حضور داشته باشد.

 امارات
بازیکن   5 می تواند  تیم  هر  نیز  لیگ  ادنوک  در 
خارجی را جذب کند و 5 بازیکن خارجی دیگر که 
اصطلاحا مقیم امارات بوده نیز می توانند وارد لیست 
تیم ها شوند. دسته دوم، اغلب بازیکنان جوان و زیر 
23 سال هستند. در روز بازی نیز از میان 10 بازیکن 
وارد  را  بازیکن  نام 8  باشگاه می تواند  خارجی، هر 
لیست مسابقه کند و در هنگام برگزاری بازی نیز 
فقط 6 بازیکن می توانند به صورت همزمان در زمین 

مسابقه به میدان بروند.
ضمن اینکه در فصل اخیر لیگ امارات، تعداد 
باشگاه  هر  لیست  در  می توانند  که  بازیکنانی 
ثبت نام شوند، از 30 بازیکن به 25 بازیکن کاهش 

یافت.
 قطر

فدراسیون فوتبال قطر نیز برای نخستین بار تصمیم 
گرفت تا شمار بازیکنان خارجی لیگ این کشور را 
به 7 بازیکن افزایش دهد. از این تعداد، پنج بازیکن 
بدون محدودیت سنی می توانند جذب شوند ولی 
دو  باشند.  دروازه بان  نمی توانند  آنها  از  هیچ کدام 

بازیکن دیگر خارجی دیگر نیز باید متولد سال 2002 
به بعد باشند که هر تیم می تواند یک سهمیه خود 
در این بخش را به جذب دروازه بان اختصاص دهد.

 21 می تواند  باشگاه  هر  بازیکن،   7 این  بر  علاوه 
بازیکن قطری شامل 17 بازیکن متولد قطر و 4 بازیکن 
مقیم )متولد جایی غیر از قطر( که سن آنها بیش از 
28 سال نباشد را وارد لیست کند. ضمن اینکه حضور 
هفت بازیکن خارجی در هر زمان در طول مسابقه 

مجاز است.
 ژاپن

جذب  برای  محدودیتی  هیچ   ،2021 فصل  از 
فقط  باشگاه ها  اما  ندارد،  وجود  خارجی  بازیکنان 
روز  در  برای  را  آنها  از  نفر  پنج  حداکثر  می توانند 
مسابقه وارد لیست تیم کنند. بازیکنان کشورهای 
شریک جی لیگ )تایلند، ویتنام، مراکش، مالزی، 
سعودی،  عربستان  اندونزی،  سنگاپور،  کامبوج، 
فلسطین، آرژانتین، استرالیا، برزیل، تونس، مصر و 

قطر( از این محدودیت ها مستثنی شدند.
 کره جنوبی

از سال 200۹، سهمیه بازیکنان خارجی در لیگ این 

کشور 1+5 بازیکن بود که نفر ششم می بایست دارای 
ملیت آسیایی باشد. اما کمیته برگزاری مسابقات کی 
لیگ از سال 2025 سهمیه بازیکنان خارجی را به 6 
بازیکن با هر ملیتی تغییر می دهد. البته همچنان در 
روز مسابقه، چهار بازیکن می توانند برای تیم هایشان 

به میدان بروند.
سخن پایانی

با  آسیا  در  باشگاهی  مسابقات  امسال،  پاییز  از 
استقلال  می شود.  برگزار  جدیدی  شمایل  و  شکل 
و پرسپولیس به همراه قهرمان جام حذفی در لیگ 
نخبگان حضور پیدا خواهند کرد و تیم سوم یا چهارم 
لیگ نیز راهی سطح دوم لیگ قهرمانان خواهد شد. 
مسابقاتی که تیم ها می توانند براساس قوانین لیگ 
داخلی که در بالا ذکر شد، از بازیکنان خارجی خود 

استفاده کنند.
باید دید که کمیته برگزاری مسابقات لیگ برتر 
ایران، برای لیگ بیست و چهارم چه تعداد بازیکن 
خارجی را برای هر باشگاه تعیین خواهد کرد. قانونی 
که در لیگ امسال 1+5 بود و باید دید که این سهمیه 

افزایش پیدا خواهد کرد یا خیر.

در حالی که هنوز پرونده دوپینگ سال گذشته میلادی به دلیل 
عدم اعلام رای نهایی برای سه ورزشکار بسته نشده، مشخص شده 
تست ورزشکارانی از دیگر رشته ها هم در این سال مثبت شده است.

دی   11 از  )نادو(  دوپینگ  با  مبارزه  ملی  ستاد  مهر،  گزارش  به 
سال گذشته و همزمان با آغاز سال میلادی 2024، کنترل دوپینگ 
ورزشکاران در این سال را آغاز کرد این در حالی است که هنوز پرونده 
دوپینگ سال گذشته میلادی به دلیل صادر نشدن آرای برخی از 

ورزشکاران متخلف بسته نشده است.
با عنوان »بسته شدن  این در گزارشی  از  خبرگزاری مهر پیش 
پرونده دوپینگ 2023 با اعلام 5 حکم/ کشتی هم دوپینگی دارد« 
با  تکمیلی  مطالب  در  اینکه  داشت ضمن  اشاره  موضوع  این  به 
عنوان »اعلام حکم محرومیت یک ورزشکار دوپینگی بعد از پایان 
دوره محرومیت« و »سه ورزشکار دوپینگی در انتظار صدور حکم 
محرومیت« هم به روند طی شده برای بسته شدن پرونده دوپینگ 

سال گذشته اشاره داشت.
محرز شدن دوپینگ دو ورزشکار بدمینتون و تیراندازی

با این حال و با وجود گذشت چهار ماه از سال جدید میلادی، نه 
تنها هنوز پرونده دوپینگ سال گذشته به خاطر عدم اعلام رسمی 
رای محرومیت سه ورزشکار بسته نشده است، بلکه مشخص شده 
دو ورزشکار دیگر هم به فهرست متخلفان این سال اضافه شده اند.

از رشته بدمینتون بود.  آخرین ورزشکار دوپینگی سال گذشته 
ضمن اینکه پیش از آن هم تست یک ورزشکار خانم از تیراندازی 

مثبت و اعلام شده بود.
بدمینتون و تیراندازی در حالی به فهرست رشته های دوپینگی 
فهرست  این  در  این  از  پیش  که  اند  شده  اضافه  میلادی   2023
ورزشکار متخلف نداشتند. بنابراین با محرز شدن دوپینگ دراین دو 
رشته، هم تعداد ورزشکاران دوپینگی و هم رشته های دوپینگی در 

سال گذشته افزایش می یابد.
افزایش متخلفان 2023 به 23 ورزشکار از 14 رشته

رشته های کشتی پهلوانی )2 نفر(، وزنه برداری )3 نفر(، جودو 
)یک نفر(، دوومیدانی )یک نفر(، کوراش )3 نفر(، دوچرخه سواری 
)2 نفر(، بسکتبال )یک نفر(، پاراکانو )یک نفر(، فوتبال )یک نفر(، 

پارادوومیدانی )یک نفر(، کشتی )یک نفر(، جودو نابینایان )یک نفر( 
به خاطر استفاده از مواد نیروزا در سال 2023 با محرومیت مواجه 

شده  بودند.
قرار بود با اضافه شدن 3 ورزشکار دوپینگی که حکم آنها نهایی 
از رشته های  )این ورزشکاران  اعلام رسمی نشده است  اما هنوز 
پارادوومیدانی، جودو نابینایان و فوتبال هستند(، مجموع ورزشکاران 
دوپینگی ایران در سال گذشته میلادی به 21 نفر برسد و فهرست 
تعداد متخلفات سال گذشته میلادی با این تعداد بسته شود اما 
با توجه به مثبت شدن دوپینگ دو ورزشکار بدمینون و تیراندازی، 
تعداد متخلفان به 23 نفر افزایش خواهد یافت. ضمن اینکه این 
از این در این فهرست ورزشکار متخلف نداشتند  دو رشته پیش 
بنابراین با اضافه شدن آنها، تعداد رشته های دوپینگی هم به 14 

رشته افزایش می یابد.
وضعیت پرونده 5 ورزشکار دوپینگیِ بدون حکم در سال 2023 

میلادی
ورزشکارانی که سال گذشته میلادی مرتکب دوپینگ شدند اما 
پارادوومیدانی،  های  رشته  از  است،  نشده  اعلام  آنها  حکم  هنوز 
جودو نابینایان، فوتبال، بدمینتون و تیراندازی هستند. ورزشکاران 

پارادوومیدانی و تیراندازی خانم هستند.
پاراآسیایی  های  بازی  در  اتفاقا  دوپینگی  کار  پارادوومیدانی   *
شرکت کرد و صاحب مدال نقره شد. دوپینگ این ورزشکار قطعی و 
پرونده او مرحله بررسی در کمیته استیناف را هم گذرانده است. رای 
او قطعی شده اما هنوز اعلام رسمی نشده است. پیش از هم این 

پارادوومیدانی یک ورزشکار دوپینگی داشت.
* جودوکار نابینای دوپینگی هم در فهرست ورزشکاران اعزامی 
به بازی های پاراآسیایی بود که همراه با هم تیمی خود )سید امید 
جعفری( به هانگژو هم اعزام شد اما به خاطر برملا شدن نتیجه 
نمونه گیری اخذ شده از آنها به کشور بازگردانده شدند. نادو حکم 
استیناف برای پرونده وی را تشکیل داده است، حکم او هم نهایی 
که  است  در حالی  این  است.  نشده  اعلام رسمی  اما هنوز  شده 
نادو پیش از این حکم سیدامید جعفری را صادر کرده بود )8 سال 

محرومیت(.

* فوتبالیست دوپینگی هم پرونده دوپینگ خود را تا تشکیل کمیته 
استیناف و بررسی در این کمیته پیش برده است. رای این ورزشکار 
دوپینگی هم نهایی شده اما هنوز مکتوب و اعلام رسمی نشده است.

* تیرانداز متخلف به خاطر استفاده از ماده ممنوعه پروپرانولول 
وارد فهرست دوپینگی ها شده است اما هنوز حکمی برای او صادر 

نشده که اعلام شود.
* بدمینون آخرین رشته ای بوده که ورزشکارش در سال گذشته 
میلادی مرتکب دوپینگ شد. حکم این ورزشکار هم هنوز نهایی و 

اعلام نشده است.
تستی که سال گذشته گرفته شد، امسال مثبت شد

فرزاد شارکی قائم مقام دبیر کل ستاد ملی مبارزه با دوپینگ در 
گفت و گو با خبرنگار مهر در این زمینه گفت: حکم پارادوومیدانی کار 
دوپینگی بعد از کمیته استیناف کاهش یافت. او به این حکم اعتراض 
داشت که پذیرفته نشد. حکم او قطعی و نهایی است اما هنوز اعلام 
نشده است. حکم جودوکار نابینا هم همین شرایط را دارد یعنی 
قطعی شده اما نادو هنوز اعلام رسمی نکرده است. در مورد فوتبال 

اما هنوز حکم جدید بعد از کمیته استیناف نوشته نشده است.
وی با بیان اینکه در مورد دوپینگی های تیراندازی و بدمینتون 
هنوز هیچ نشستی برگزار نشده است، خاطرنشان کرد: در مورد 
تیراندازی و بانوی ورزشکار دوپینگی در این رشته، مکاتبه اولیه برای 
ارائه توضیحات انجام شده است. در صورتیکه توضیحات ارائه شده 
در پاسخ به این مکاتبه، قانع کننده باشد به نوعی ورزشکار تبرئه 
می شود اما در غیر این صورت، دوپینگ محرز به حساب می آید و 
جلسه رسیدگی برگزار شود. برای این ورزشکار هنوز جلسه ای برگزار 

نشده است.
در  باز خاطی  بدمینتون  از  کرد:  تاکید  نادو  دبیرکل  مقام  قائم 
»آخرین روز« سال میلادی 2023 نمونه گیری شد و نتیجه آن در 
سال 2024 اعلام شد. برای این ورزشکار هم هنوز نشستی به منظور 

بررسی پرونده و صدور حکم نداشته ایم.
پرونده  ورزشکار،  پنج  این  حکم  با صدور  که  کرد  تایید  شارکی 
دوپینگ سال گذشته میلادی با 23 ورزشکار دوپینگی از 14 رشته 

بسته خواهد شد.

ابهام بزرگ برای فصل بعد؛ سهمیه بازیکنان خارجی لیگ

شرایط نابرابر سرخابی ها مقابل غول های آسیا
در اولین دوره لیگ نخبگان، تیم های عربستانی با 10 بازیکن خارجی در این مسابقات حضور پیدا خواهند کرد و باید دید که سهمیه بازیکنان خارجی در 

فصل جدید لیگ ایران، چند بازیکن خواهد بود.

ونده نیمه باز دوپینگ در سال ۲۰۲۳تست یک بدمینتون باز مثبت شد پر

از پاییز امسال 
که مسابقات 
باشگاهی در 

سطح قاره 
آسیا با شکل و 

شمایل جدیدی 
برگزار می شود، 

تیم ها هیچ 
محدودیتی 

برای استفاده 
از بازیکنان 

خارجی ندارند 
و می توانند 

مطابق با قوانین 
لیگ داخلی، از 
داشته های خود 

استفاده کنند

کیلیان امباپه، ستاره فرانسوی، حالا در یک قدمی پیوستن به رئال مادرید 
و تکمیل نسل جدید کهکشانی هاست.

که  داد  نشان  و  را شکست  بالاخره طلسم  امباپه  گزارش ورزش سه،  به 
قرار نیست اتفاقات سال 2022 تکرار شود. او قراردادش را با پاری سن ژرمن 
باشگاه جدا  این  از  پایان فصل  به صورت قطعی در  و  نخواهد کرد  تمدید 

خواهد شد.
این بازیکن پیش از این در حضور لوئیس کامپوس و لوئیس انریکه در این 
باره با ناصر الخلیفی به توافق رسیده بود و این موضوع را شخصا اعلام کرد. 

هیچ راه برگشتی وجود ندارد، داستان او به پایان رسیده است.
دورانی که هفت سال قبل با پرداخت 180 میلیون یورو به موناکو آغاز شده 
بود در حالی به پایان رسید که حالا پی اس جی هیچ بخشی از این مبلغ را 
دریافت نخواهد کرد و این ستاره تیمش را به صورت رایگان و بدون دریافت 

هیچ پولی از دست داده است.
خبر جدایی او شایعات بسیاری را در طول این مدت به همراه داشت اما 
لیورپول، بارسلونا و آرسنال کنار رفتند و تنها رئال مادرید که پیش از این در 
سال های 2017 و 2022 هم مدعی اصلی به خدمت گرفتن این ستاره فرانسوی 
مدت ها  پرز  فلورنتینو  که  ستاره ای  تا  است  آماده  حالا  و  ماند  منتظر  بود 
زیر نظر داشت را به هواداران معرفی کند: کهکشانی ها آماده بازگشت به 

سانتیاگو برنابئو هستند.
اورلین شوامنی، هافبک رئال مادرید و هم تیمی  امباپه، در تیم ملی فرانسه، 

پیش از این به شکلی طعنه آمیز اعلام کرده بود که پاپ کورن هایش را برای 
تماشای این درام آماده است. طوری که انگار بگوید: »این اتفاقات سرگرم 

کننده خواهد بود.«
و نمی شود او را هم مقصر دانست چون تصور بازی امباپه در کنار جود 
است.  باورنکردنی  و  جذاب  واقعا  رودریگو  و  جونیور  وینیسیوس  بلینگام، 
کهکشانی های جدید در واقع سومین نسل درخشان در رئال مادرید خواهند 
مریخی،  رونالدوی  زیدان،  الدین  زین  فیگو،  لوئیز  شامل  نسل  اولین  بود. 
دیوید بکام و مایکل اوون بودند که همگی در تیمی رویایی به میدان می رفتند.
سپس نوبت به هیولاهای دوره اول حضور کارلو آنچلوتی و زیدان رسید 
که شامل کریستیانو رونالدو، گرت بیل، کریم بنزما، لوکا مودریچ، کاسمیرو، 
اواخر  تونی کروس، سرخیو راموس و مارسلو بودند. تاریخی که به همین 
تعلق دارد و جام هایی فراموش نشدنی را برای این باشگاه به ارمغان آورد. 

حالا نسل سوم فرا رسیده است اما تفاوت های بنیادینی با قبل دارد.
کارت شناسایی نسل جدید کهکشانی ها به ما می گوید که بازیکنانی هستند 
که پیش از این هم موفقیت هایی به دست آورده اند، اما در عین حال هنوز 
در دوران رو به رشد فوتبال شان قرار دارند و در حال حرکت به سمت اوج 

گرفتن هستند.
وینیسیوس و رودریگو که حالا 23 سال دارند، در سن بسیار کمی از برزیل 
به مادرید آمدند و اندریک 18 ساله هم قرار است در تابستان به آنها ملحق 
شود. بلینگام که همین حالا یکی از قدرتمندترین بازیکنان دنیای فوتبال است 

تنها 20 سال دارد و ادواردو کاماوینگا 21 ساله است.
برای پیدا کردن بازیکنی با سن بیشتر باید به سراغ شوامنی و براهیم دیاز 
برویم که 24 ساله هستند. فدریکو والورده، آندری لونین و امباپه که منتظرش 
هستند 25 سال دارند و ادر میلیتائو 26 ساله است. تیمی قوی و جوان برای 

سلطه بر فوتبال اسپانیا، اروپا و دنیا در سال های طولانی در پیش است.
با بررسی این فهرست می توانید ببینید که خط دفاعی رئال مادرید از هر 
سه خط دیگر آسیب پذیرتر است و شاید به همین دلیل است که چند بازیکن 
جوان دیگر مانند لنی یورو که متولد 2005 است و باشگاه لیل قصد دارد او 
را با مبلغی به ارزش 60 میلیون یورو به فروش برساند هم مدنظر این باشگاه 

قرار گرفته است.
تیمی جوان، بسیار بااستعداد و درخشان در اختیار آنچلوتی قرار دارد که 
می تواند آرزوی هر مربی بزرگی باشد. اما چطور قرار است امباپه در این تیم 
جا بیفتد و آنها قرار است با حضور او چطور بازی کنند؟ حضور او در این تیم 
هنوز به صورت رسمی اعلام نشده است، اما هرکسی می تواند حدس بزند 
که آنها برای رسیدن به نسل بعدی باید قهرمانان حال حاضر این تیم را که 
در سال های پایانی فوتبالشان هستند قربانی کنند، مانند مودریچ و کروس.

جذاب ترین پیشنهاد این است که امباپه، بلینگام و وینیسیوس مثلثی پویا 
و غیرقابل پیش بینی را تشکیل دهند، اما رودریگو در طول این سال ها ثابت 
کرده بازیکنی است که آنچلوتی حاضر نیست به راحتی از او عبور کند. به 
همین دلیل است که شاید این مثلث در صورت نیاز به مربع تبدیل شود و 

بازیکنی مانند شوامنی یا والورده با حضور کاماوینگا از آنها حمایت خواهد 
کرد.

تصورات بزرگی در حال پرورش است و باید منتظر اعلام رسمی این باشگاه 
باشیم: رئال از حالا در رویای کهکشانی های جدید با حضور امباپه به عنوان 

رهبر این پروژه است.

امباپه رهبر رئال کهکشانی نسخه 2024
هیولاهای جوان تشنه خون و جام


